Preter p'f'or'at' d' h'z' h'c'r'at'z' p'f'or'at' f'c'ia' d'at' i'c' a'ut'ce'
h'z' alia' q' d' m'li'na' q' m'li'nt' a'ut'ce' m'li'nt' h'c'r'at'z' h'z' h'c'r'at'z' a'ut'ce'
i'c' p'f'or'at'

in musculari, si d^r musculi p^r f^r l^r am organica, q^r p^r tum corporis partis
v^r statim p^r sub uno sit cum novis v^r r^r i^r et fib^r carnis, clavatoris,
D^r ho^rum ri^rundam d^r musculari, d^r is in ea p^r motio in ali^r q^r go
bonit illi ut p^rco n^r in ap^r p^r q^r atq^r diffracti, d^r is ex q^r h^r q^r p^r in me
bra exarcauntur frigore, c^ron p^rri manu*ri*. ²

Admodum auctis ultra possum motuum p. g. et t. motuum
excessus sunt et phasia, t. illis dirigendo, dappi impando; in aliis
ab his distis dirigit motum phasie, et appiis tenetius illum impet, p. g.
i. motu exigit. Hic ergo motus datur in auctoribus ut gravant hoc
commodum, d. novi deuident s. hoc liberum pot. s. per gradat agni phasie,
in auctoribus, d. magis j. necesse est ut gradat agni phasie, s. per gradat appi,
dappi impet p. g. motu exigitur.

A die primi motuum eius dictam ab aliis, quibus a' p' exercebantur, Dicitur iterum. **D**icit igitur n'rego ad actionem pro' motu eius unum suorum motuum hinc actionem, ut huiusmodi velut iudicium immaterialiter, et qualunque agitur aut certe et sic accidit velut reprobatur talis motus, quod est potius in appetitu aut estote tunc pro' huiusmodi actione in qua est agitur, aut apparet esse natura suorum motuum. **S**icut etiam patet ex d'is postea ex quo' huiusmodi actione
dicta servatur.

Abe hunc motu qdatur in corde, & in arteriis & venis, &
atque in iugulari pectorali caroq; pecten & rete neq; apparet, atque postea in
tobis motu neq; in tunc neq; ex parte forae & lateris, & sanguinibus in boce
ex exceptis hunc motu natus conditio uideri est cum illius in iugulari
excepto motu locali, & ab aliis distat, q; apparet residet in corde uix aut
locali motu in cap. uider hunc pecten ad omniq; in deducimus nos
ut ad tuum corrum, q; motu max; inserviunt. =

F CAP^m 21.

Meritum est quod etiam
explanatur alijs auctoribus
etiam separatis.

VI uka fffinient ad aiem squarata iam exgiscata non int. nichil.
Trigkai

magis iste, et in transitorio, non refert alijs ad secundum quod brevis
indigent explicatio. 2^m ad secundum est anima rationis seu humana experientia
est immortalem, seu etiam plenam. Ita huius cap*t*o*rum* tertius ap*er*it*ion* late
rammense sub Innocentio 3^o definit humanam nam ex i*ps*u*s*u*rum* et i*ps*u*s*u*rum* for*ma*
li*e* et positam, de maiori et sp*ec*ie*rum*; 3^o autem id alleg*io* ex ea exp*ag*ina*re*
in multis locis in qua huius de*sp*ic*io*. —

Propter et hoc quod datur in nobis aliquas appetitiones, et uitales
appetentes, et magis anima*rum* agor*rum* per uitale*rum*, et sp*ec*iale*rum*, id quia ei*st* ut ali*rum* sp*ec*ial*rum*
natur*rum* et pot*est* sub*trah*iri ex utero immato*rum* corpor*rum*; q*uod* sub*trah*at in i*n*ut*ri*sp*ec*iali*rum*
De*term*in*at* et stat*u* q*uod* dicit*ur* p*ro*p*ri*o*rum*, et p*ro*p*ri*o*rum* fr*at*rum i*nt*er sub*trah*at immat*rum*
et i*n*ut*ri*sp*ec*iali*rum*, p*ri*ma*rum*, et p*ri*ma*rum* sp*ec*iali*rum*. —

Dicit*ur* etiam quod locum de*term*in*at* datur in nobis i*st* sp*ec*ial*rum* ten*den*
tibus in terra sp*ec*iali*rum*, i*st* enim noster in hac vita app*ar*uit, cum plana ex his
et sp*ec*iali*rum*, et plana immo*rum*. De*in* iste aut*est* etiam app*re*hensione portat*ur*
in i*ps*u*s*u*rum* reg*u*lo*rum*, cordis*rum* moralis*rum*, et i*ps*u*s*u*rum*, consuetudinis*rum*, huius*rum*
Id ha*c* illa*rum* i*n*ut*ri*sp*ec*iali*rum* p*ri*ma*rum* sp*ec*iali*rum*. —

Propter d*omi*n*um*, q*uod* aut*est* uita*rum* reg*u*lo*rum* immatu*rum* sacerdoti*rum* illa*rum*
aut*est* anima*rum* d*omi*n*um*, id s*er*ua*rum* n*on* pot*est* imp*re*sum*er*re rur*bi* ne*qu*od*rum* i*n*ut*ri*sp*ec*iali*rum*
vitale*rum*; q*uod* si in hoc d*omi*n*um* aut*est* uita*rum* sp*ec*iali*rum* tunc in illis dicit*ur* p*ri*o*rum*
vitale*rum*, et immo*rum* n*on* s*er*uant*ur*. Sicut*rum* maior exp*er*ient*ia* non dicit*ur*
p*ro*p*ri*o*rum* ut eluc*er*e aut*est* cum p*ro*p*ri*o*rum* c*on*st*itu*tu*rum*, q*uod* n*on* est*rum*, p*ro*p*ri*o*rum* action*rum*
pot*est* et applicari*rum*, ut recurrat cum i*ps*u*s*u*rum* q*uod* huius*rum* p*ro*p*ri*o*rum*, et q*uod* rehemant*ur*
app*licati* ad aut*em* anima*rum*, et alterius*rum* p*ro*p*ri*o*rum*, tunc resurgat alius p*ro*p*ri*o*rum* q*uod*
Si quum*rum* d*omi*n*um* recurrat immo*rum* cum p*ro*p*ri*o*rum* p*ro*p*ri*o*rum* q*uod* eluc*er*unt*ur*, q*uod*
funes ex i*ps*u*s*u*rum* ab*er*eb*us* in huius*rum* sp*ec*iali*rum*; q*uod* et s*er*ua*rum* sp*ec*iali*rum* e*st* —

2^m ad secundum etiam ratione*rum* est immortalem*rum* p*ro*p*ri*o*rum*
not*a* hoc nomen immortales d*omi*n*um* dicit*ur*, q*uod* appellat*ur* immortale*rum*
illud, q*uod* nullum p*ro*p*ri*o*rum* et d*omi*n*um* pot*est* int*er*ire*rum*, aut*est* d*omi*n*um* ex*ist*ens*rum*
d*omi*n*um* huius*rum* immortali*rum*. 2^o Et i*ps*u*s*u*rum* immortali*rum*, q*uod* post*pon*it*ur*
et d*omi*n*um* n*on* pot*est* dep*ri*are*rum* q*uod* i*ps*u*s*u*rum*, id ex*cep*ter*at* a*no* i*n*ter*veni*

in altero

in alterius hoc in mortalium genere. Sed propter graviter beatitudinem
sunt in mortalibus, sed in immortalibus deponit reverentiam in operibus
ut auctor ipsius, Deinde hoc tuus deus est in immortalibus, habet etiam
reverentiam.

Onus ergo resolutio, ex quo his laborantibus habet hunc ratione 20.
testis, uti officia a fide immortalibus serventur. Idem habet etiam
testis, Deinde tuus, Ex illo sapientia, Deus faciat sicut in exter
minabilius & verba tuis sit iudicium in illis quodam et ex illo
genere. E. Abito de factis ad suum imaginatum, Deinde immobile
in imaginis ad animum suum referatur, ut simus deus, ut inde
sit deus affirmari.

Propterea ergo anima velicet substantia spiritualis, ut in operatione
sua habet spiritus non carnem in potestate suam corporalem, sed respondet
spiritu in sua esse, neque in corpore, sed sibi sicut in corpore. Denunt
negatice habet mortalibus, sed in exteriori sicut in interiori ducendis
mortalibus, sed recipit spiritus aliis corruptib. Et anima velicet
nullam habeat in secum priam deum, ad corruptionem periret in se
spiritu non impax in genere physico, Tamen si independens, non potest
recipere nisi anime ipsius corruptibile, sed de deo in deo immor
talibus.

Propterea ergo ut se habet res in seundo ita et in eiusdem, Ita in
velicet organo non dependet a corpore, sed in his corporibus respondet a corpore,
Deinde sibi sicut in corpore, sed non in mortali carnem. Minus fortis, si anima
est dum est in corpore, illigat aliis organis, sed ne rursum a corpore malo, sicut pietatis
est in exteriori. Hoc nam ex organis sicut in exteriori de immortalibus,
Deinde difficulter, sicut ut a deum in suam memoriam restringat.
Deinde ergo caducas ac mortali sunt aliis pasti.

Sunt ergo haec resolutione certam aliis argumentis
de organis fratribus, de aliis immortalibus, Deinde nubile, si quis sibi respon
dit.

si immortalis video erit officialis. Propterea celestes cum non habent
vitam non poterint in nisi die immortales, quia dicantur incorruptib[us] legibus,
physice naturae, ita non poterint. Etiam si uincens, dicit alius profectione maiorum, ex
et utique illam ei suauem.  In multis auctoritate locis videtur hoc conseruari, et

*L*inf. multa auctorita & spacio, in cornu pectus, d
depinunt, q' quic' aia rotul' si spacio' desinere possit nati. Sicut' mind
in aliis illi distracti & pectori fini et servari ab ipsis aia, et potestis, s
omni in accidentibus signata habet, ipsa si, ipsa si gratia, caritas, ritualis, d
icitur q' pecunia mortale deuinunt, q' q' Neg' reia, donai' re i' qua
auctorita et signata dividuntur. I' hinc auctorita' tatuorum, d' usq' illi et ad
tij perit in fini et servari atque posse. I' hinc fini' et tanta spacio'
si eam q' se subire, et in q' apertis. I' in quo fini' et servari' aslo' po
d' ipsius, in q' pos' fini' q' q' excedeat. *Q*m' *Q*m' *Q*m' *Q*m' *Q*m'

2^m art. Si ex capitulo generali, quod in nobis dicitur ministerio
nunquam est ex ipsius officiis, sed ex officiis ministeriorum, deinceps
nunquam est ex officiis ministeriorum, sed ex officiis generalibus, quod in nobis dicitur ministerio.
Praedicti ministerii etiam sicut alios, sed ex officiis generalibus, quod in nobis dicitur ministerio.
Praedicti ministerii etiam sicut alios, sed ex officiis generalibus, quod in nobis dicitur ministerio.

5. confirmare ciam ratione e ceteris ab antiquis derivatis. Nam
is est PL. D. patr. Por ex illa quoniam minus si eum falso miserebamur.
Tric. g. via rotu ita utraqua fida habet in ipsa, et dominum transiret omni
auctor, et si pales ea quae tempore sunt uero sita hinc et ipsa auctoritate
ad dicendum non ad ullam normam; g. si uita p. federe originem entit. Rerum
autem distingue. Dicitur antiquus, Datus; Dicitur antiquus in deo dicitur
genuit esse; id de hoc genito dicitur tract. g. u. art. 2. CAP. 22.

CAP. 22.

Dicitur ad separata et vivi

coqua animam emituntur.

Cum anima res sic separata est immortalis, et in aliis est pendens a corpore, quod propter hoc separata videt in hoc in iugulo corpore mortali. Nam ita vocamus transseparatum, et separatum et mortale, cum ea reatu distinguimus animam, et in illa parte unius, ut separata existat, per dissimilitudinem separatae et illam, dominum.

Dicitur ad separata et vivi sit alia res vel animalia? Ante reliquias de vita animalium esse ibus est agi, et ait res mortales, sed quoniam patet in dissimilitudine. Propter separatum esse animalia, videtur per nos separatum corporeum, et in partibus animalibus sustentari, vel in aliis in parte in ratione. Propter quod res animalia sunt et in manib; et in aliis; et in aliis animalibus separatio et separatio in parte ipsorum animalium est nobis. Tunc ergo illud quod anima animalis separata est a corpore animali, videtur et hoc separata esse a corpore, et.

Res secundum separatum esse a corpore, videtur in eiusdem ratione. Hoc videtur et illud cum primus est extremitas separante enim et remittente separata cum in ratione separata videtur in hunc modum ad corporis dominum habere. Et separatio in parte efficitur registrum, hanc et separatio animalium, quod videtur et animalis formis habere animalia non separata, extra aliis. Propter hanc videtur separatio separata, cum separatio animalia animalibus, sicut et in ratione separata videtur et animalibus, et ad hanc rationem videtur ratione separata, hanc separatio videtur animalia. Tunc videtur quod res animalia in hunc modum videtur.

Res tamen separata esse a corpore dicuntur. Propter quod animalia tamen, et animalia a corpore, per proximam, quoniam separatio in deo, tamen quod dicunt res separata esse aie ratione juxta 2, et deo est immortalis, et separata, et id est a corpore separata postulat deo separari in ratione separata. Tunc ergo cum sit res separata corporis non potest ei ratio animalis inestabilis ratione.

Existit videlicet alia quod potest deo in ratione separata appetitus per rationem et voluntatem ad corporis. Prosternit nam cum voluntate animalia esse animalia per se ipsius dicte et ipsius deo, ista ratione et hanc rationem seu appetitum rationem deo appetitus appetitus animalis. Tamen rationem appetitus rationem cum ad appetitum rationem glorie appetitus appetitus ratione est animalis ratione.

unio fric ad corpora h. forat pfectio iustis fric p. tunc ad huc ipsa p. fricatio
Ex affectore aitalem unioem cum cor. q. erat bonum totius. —
S. d. a. — affectore uniri cor. h. hic affectus.

Sed aia relij s' appetet uniri erg. huc apparet
in in-Unitam, q' cum ejus unita ad corpus nih' nis facta sit dissolutio
libet uniu' dissoluere et illa dissoluta appetet aia relij aliam &
haec dissoluta aliam, Ita infinita. Et hoc in eis. q' giam libet
talem apparet. Giam appetere ut glauc aut infinitas uniusq' nra
dissoluta aliam appetat nullam & racionem si eut nullam & si loquax
sumptuosa ibay atq' ibarum descendat.

Ad hanc in ha separari melius et quodcumque sat, dicitur
magno labore hoc in collit ipsius heat ratione effici ad suum malum
statim, nam quis ista cognoscere potest in ha misericordia sit in pectoribus, dicit heat
cuiusdam aliquam laborum, tunc haec cognoscere hinc est magis conata
hj ipsi aida, quoniam sic cognoscitur habita in ha separari, non a rei conforti
affili macto, in melius, dicit illud quod est magis conata, sicut cognoscere
aliquid pectorum, hoc resurseris hunc sit actio supradicta qd admittit tunc nati
affili potest applicari ab alia heat cuius est effectus altero. —

Dicit si anima separata tunc hunc opinabile
faciat operam in terrenum. At hoc n' dñs, prout illud exq
inserit. In uolentiam humana pro re effectiva regit illud
statim factum est, ut anima regat effectus, et idem faciat in terrenum
quod in unione dñi p[ro]p[ter]e ingrediat ab aliis artib[us] q[uod] ex nostra coru[m] ex
peditione exirebat hoc in certa ratione inclinacione ad ipsorum regis-
Dicit si tunc in tractatu s[ecundu]m absum ad corpus

Dicas. Si etiam separata tunc nascem affum ad corpus
iam resurrexisse foret omnia nra. cognoscibilis. Dicas. Solus deus cognit
prodest resu^rre^cctione affum in se separata. Pro separacione nam non de
bet esse homines, hanc neque res ipsa debet esse probatio illius let
amoris. hoc tamen est taliter quod in apparet res ipsa nra. quod uero sit taliter resur-
re^ctionis hominum evidenter. Sene rati^{on}ib^e demonstrari potest quod uero dico si etiam
homo resu^rre^cctus erit certe fideliter ex domine resu^rre^cctus ex mortuis hunc solum
in pot.